
Dara Reality Průběžná 52, Praha 10, 100 00, Tel.: 274 822 156, E-mail: info@dara.cz, web: www.dara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 953243

Pronájem bytu 3+kk, 68m2, Metodějova, Praha 4-Chodov
Metodějova, Praha 11, Praha

23 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Daniela Randová
Tel.: 274 822 156
GSM: 420603421053
E-mail:
daniela.randova@dara.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 9
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Popis vybavení: . Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom vám nabídli k pronájmu krásný a částečně zrekonstruovaný byt 3+kk o
rozloze 68 m², situovaný ve 8. patře panelového domu s výtahem. Je zde zděné jádro a nová kuchyň. Plastová okna
jsou vybavena venkovními žaluziemi, které zajišťují dostatek soukromí a komfortu.

Součástí bytu je lodžie, která je přístupná z ložnice. Zařízení je součástí nájmu. V koupelně najdete pračku. V předsíni
se nachází vestavěná skříň a samostatná špajz. Na chodbě, hned za vstupními dveřmi, je komora, která nabízí dostatek
úložného prostoru.



Dara Reality Průběžná 52, Praha 10, 100 00, Tel.: 274 822 156, E-mail: info@dara.cz, web: www.dara.cz

Dům je po revitalizaci a nabízí také kolárnu v přízemí. Parkování je pohodlné přímo před domem. V docházkové
vzdálenosti cca 3 minuty pěšky se nachází stanice metra Háje (trasa C).

Měsíční poplatky pro 2 osoby činí 4.500 Kč

Elektřina, plyn a internet jsou účtovány zvlášť.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení prohlídky!


